PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07 марта 2024 года
	  с. Каптырево
	                      № 64

О внесении изменений в постановление администрации Каптыревского сельсовета от 03.06.2010 № 158 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 30 декабря 2003 г. N 794 "О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций", руководствуясь Уставом Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Каптыревского сельсовета от 03.06.2010 № 158 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к Постановлению «состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Каптыревского сельсовета» изложить в новой редакции согласно приложению № 1, к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Каптыревского сельсовета от 02.11.2023 № 121 «О внесении изменений в постановление администрации Каптыревского сельсовета от 03.06.2010                  № 158 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»»;
3.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельчанка».
Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов

	Приложение 1 к постановлению администрации Каптыревского сельсовета
от 07.03.2024 года № 64

Состав комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Каптыревского сельсовета
	1.
	Горлов Олег Николаевич
	Глава Каптыревского сельсовета, Председатель комиссии

	2.
	Тулаев Владимир Валерьевич
	Заместитель главы администрации Каптыревского сельсовета,

Заместитель председателя комиссии

	3.
	Пузынина Анастасия Александровна
	Специалист администрации Каптыревского сельсовета,
Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4.
	Шейбина Ольга Анатольевна
	Председатель Каптыревского сельского Совета депутатов

	5.
	Бутырская Марина Петровна
	Заведующая МКУ «ЦБ ХО ПО ОМС» Каптыревского сельсовета

	6.
	Тершина Галина Васильевна
	Специалист РМБУ «КЦСОН»,

Депутат Каптыревского сельского Совета депутатов

	7.
	Мусалова Ольга Сергеевна

	Директор МУП «Водоканал» Иджинского сельсовета

(по согласованию)

	8.
	Копылов Максим Валерьевич
	Каптыревская УБ, врач

(по согласованию)

PAGE